
 

 
5 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

 24.12.2015р.                                    № 65 

с. Щасливцеве 

 

Про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо 

відведення в постійне користування 

земельної ділянки під розміщення 

існуючого приміщення бані 

 

Розглянувши клопотання виконавчого комітету сільської ради (ідент. Код ), 

керуючись ст.ст.12,123,125,126 Земельного кодексу України та ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» сесія Щасливцевської 

сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати дозвіл виконавчому комітету Щасливцевської сільської ради (ідент. 

код 04400647) на розробку проекту землеустрою щодо відведення у постійне 

користування земельної ділянки орієнтовною площею  0.1000 для 

розміщення існуючої будівлі бані, розташованої в межах населеного пункту 

с. Щасливцеве по вул. Гагаріна, 15  із земель житлової та громадської 

забудови Щасливцевської сільської ради Генічеського району Херсонської 

області. 

2.Виконкому Щасливцевської сільської ради  замовити в землевпорядній 

організації, яка має відповідний дозвіл на виконання цих робіт проект 

землеустрою щодо відведення в  постійне користування земельної ділянки, 

зазначеної  в пункті 1  цього рішення. 

 3.Контроль  за виконанням рішення покласти на  постійну комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

 

 

 

Сільський голова                                                              В.О.Плохушко 
 


